CâmaraE¥TXDnoícDíoPEas]p[qRe[eT:3fNrT°ocanárí°

INDICAÇÃO N° 085/2018

L
A Vereadora ANA KESIA SILVA SANTOS,  no  uso de suas atribuições, com

amparo no artigo  110 inciso VIII, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhado  a  secretaria
NNriNÉxpH^ df3 CioNe!m.  Que seja prwidenciado um espaço com pisK:in?_ par_a
trabalhos de reabilitação e promoção da qualidade de vida com realização
de hidroterapia  e hidnoginástica a comunidade, fiazendo uma cobertura e
um  aquecedor  na   piscina.   Podendo  ser  utilizado  a   piscina  que  Fica
localizada na área da Pestalozzi.

JUSTIFICATIVA

A demanda de pessoas procurando é grande, muitas delas com problema de saúde
e precisam dessas atividades, é importante também o nosso município ter um
espaço para essa promoção da qualidade de vida.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 20 de Junho de 2018

çêmarapci@hotmail.com-Tei./Fax(oz7)37642226-cNp)z7.559.947/oooi-93
Ruatb.Washl"ztonLuizdaSwa,S/lI-BalrroNovolJorizonte-PEmoCANÁRIO(ES)-CEP29.970"